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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Спасский, Ярослав Борисович. Автоматизация технологического проектирования портовых терминалов на основе имитационного моделирования  [Электронный ресурс]: автореф. дис. … канд. техн. наук: 05.13.12 / Спасский Ярослав Борисович; Санкт-Петербургский государственный политехнический университет. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 944 Кб). — СПб., 2012. — Загл. с титул. экрана. — Электрон. версия печ. публикации. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовой файл. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2700.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Yesterday
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        1
      	
        0
      	
        4
      	
        0
      	
        5
      
	
            Last 365 days
        	
        16
      	
        0
      	
        43
      	
        0
      	
        59
      
	
            All time
        	
        450
      	
        0
      	
        608
      	
        0
      	
        1,058
      






    

  
        
      
        		
              

	Advanced Search
	Attribute Search
	Contacts
	Information Library Complex



              	Last Arrivals
	Most Requested Items


            	
              
    © SPbPU, 1996-2023



    Powered by ILS 
    
    «Ruslan-Neo»
    (© OOO «OLS»)


            	
			


      

    
  

  

[image: ]





